CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRỰC CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 18/01/2016 đến ngày 24/01/2016)

Thứ, Ngày Người thực hiện Nội dung công tác Thời gian
Thứ 2

Ngày 18/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Làm việc tại Văn phòng

- Chốt tại xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 3

Ngày 19/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Tuần tra truy quét tại tiểu khu 108

- Chốt xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 4

Ngày 20/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Tuần tra truy quét tại tiểu khu 108

- Chốt xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 5

Ngày 21/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Tuần tra truy quét tại tiểu khu  Nước

Lương

- Chốt xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 6

Ngày 22/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Tuần tra truy quét tại tiểu khu  Nước

Lương

- Chốt xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 7
- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Chốt xã Đăk Mang

- Cả ngày

- Cả ngày

CN
- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Chốt xã Đăk Mang  - Cả ngày

- Cả ngày

 Kiểm lâm địa bàn xã Đăk Mang thông báo lãnh đạo hạt; Đảng ủy, UBND xã

Đăk Mang biết để theo dõi, chỉ đạo./.

                                                            Đăk Mang, ngày  18  tháng 01 năm 2016

                                                         KIỂM LÂM ĐỊA BÀN XÃ ĐĂK MANG

                                                                              Trần Ngọc Hưng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRỰC CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 25/01/2016 đến ngày 31/01/2016)

Thứ, Ngày Người thực hiện Nội dung công tác Thời gian
Thứ 2

Ngày 25/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Làm việc tại Văn phòng hạt.

- Chốt tại xã Đăk Mang.

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 3

Ngày 26/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Làm việc tại văn phòng hạt.

- Chốt xã Đăk Mang .

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 4

Ngày 27/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

-Tuần tra truy quét lâm sản trên tỉnh

lộ 630

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 5

Ngày 28/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

-Tuần tra truy quét lâm sản trên tỉnh

lộ 630

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 6

Ngày 29/01

- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

- Làm việc tại văn phòng .

- Trực trạm

- Cả ngày

- Cả ngày

Thứ 7
- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

 - Cả ngày

- Cả ngày

CN
- Trần Ngọc Hưng

- Nguyễn Thái Sinh

 - Cả ngày

- Cả ngày

 Kiểm lâm địa bàn xã Đăk Mang thông báo lãnh đạo hạt; Đảng ủy, UBND xã

Đăk Mang biết để theo dõi, chỉ đạo./.

                                                            Đăk Mang, ngày  25  tháng 01 năm 2016

                                                         KIỂM LÂM ĐỊA BÀN XÃ ĐĂK MANG

                                                                              Trần Ngọc Hưng